
        RISULTATI “XVI^ OLIMPIADI dei CASTELLI” 

                        Manifestazione di Atletica Leggera  
                         Sasso Marconi, 13 MAGGIO 2 016 

                     Organizzazione C.S.I. Sasso Marconi  

 

 
Metri 60 RAGAZZI  (2004) 
 
Serie 1 
 1. FRANCHI Vittorio               I.C. Sasso Marco ni                   8”9 
 2. TAGLIOLI Lorenzo               I.C. Sasso Marco ni                   8”9 
 3. BRANDANI Andrea                I.C. Monte San P ietro                9”7 
 4. MACCAFERRI Matteo              I.C. Crespellano  - Calcara            9”7 
 5. TRONCONI Filippo               I.C. Ceretolo                        9”8 
  
Serie 2 
 1. VENTURI Simone                 I.C. Castello Ser ravalle-Savigno     8”9 
 2. BONORA Francesco               I.C. Bazzano-Mon teveglio             8”9 
 3. TIACCI Federico                I.C. Crespellano  - Calcara            9”1 
 4. NESI Francesco                 I.C. Sasso Marco ni                   9”2 
 5. TOSETTI Marco                  I.C. Monte San P ietro                9”7 
  
 Serie 3 
 1. BRUNI Giacomo                  I.C. Ceretolo                        9”2 
 2. ZACCHI Filippo                 I.C. Bazzano-Mon teveglio             9”5 
 3. MIGLIORI Alessandro            I.C. Castello Se rravalle-Savigno     9”8 
 4. BONARRIGO Michael              I.C. Sasso Marco ni                   9”9 
 5. LIPPI Ludovico                 I.C. Monte San P ietro               11”2 
  
   

                                                                                              Metri 60 RAGAZZI  - Classifica generale 
  
 1. FRANCHI Vittorio               I.C. Sasso Marco ni                   8”9 
 1. TAGLIOLI Lorenzo               I.C. Sasso Marco ni                   8”9 
 1. VENTURI Simone                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno     8”9 
 1. BONORA Francesco               I.C. Bazzano-Mon teveglio             8”9 
 5. TIACCI Federico                I.C. Crespellano  - Calcara            9”1 
 6. BRUNI Giacomo                  I.C. Ceretolo                        9”2 
 6. NESI Francesco                 I.C. Sasso Marco ni                   9”2 
 8. ZACCHI Filippo                 I.C. Bazzano-Mon teveglio             9”5 
 9. BRANDANI Andrea                I.C. Monte San P ietro                9”7 
 9. MACCAFERRI Matteo              I.C. Crespellano  - Calcara            9”7 
 9. TOSETTI Marco                  I.C. Monte San P ietro                9”7 
12. TRONCONI Filippo               I.C. Ceretolo                        9”8 
12. MIGLIORI Alessandro            I.C. Castello Se rravalle-Savigno     9”8 
14. BONARRIGO Michael              I.C. Sasso Marco ni                   9”9 
15. LIPPI Ludovico                 I.C. Monte San P ietro               11”2 
 
    

Metri 60 RAGAZZE (2004) 
 
Serie 1 
 1. SCARALE Luisa                  I.C. Bazzano-Mon teveglio             9”2 
 2. DALLASTA Maia                  I.C. Sasso Marco ni                   9”3 
 3. CHIAPPINIELLO Olimpia          I.C. Sasso Marco ni                   9”4 
 4. DEGLI ESPOSTI Giada            I.C. Monte San P ietro                9”5 
 5. GIBELLINI Gaia                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno    10”5    
   



 Serie 2 
 1. ZIROTTI Giada                  I.C. Monte San P ietro                9”2 
 2. CONSOLINI Giulia               I.C. Sasso Marco ni                   9”5 
 3. TOSELLI Giorgia                I.C. Bazzano-Mon teveglio            10”0 
 4. BARBIERI Giada                 I.C. Ceretolo                        10”0 
 5. COSTEA Laura Camelia           I.C. Castello Se rravalle-Savigno    10”3 
 
Serie 3 
 1. FRANCESCHINI Martina           I.C. Monte San P ietro                9”6  
 2. MONTANARO Alessia              I.C. Sasso Marco ni                   9”7 
 3. PRADHAN Sofia                  I.C. Crespellano  - Calcara            9”8 
 4. QUERZOLI Laura                 I.C. Sasso Marco ni                   9”9 
 5. SEVERINO Alice                 I.C. Ceretolo                        10”0 
   
Serie 4 
 1. BERNARDI Lisa                  I.C. Castello Se rravalle-Savigno     9”3  
 2. GATI’ Giulia                   I.C. Bazzano-Mon teveglio             9”6 
 3. GIACOMELLA Rebecca             I.C. Crespellano  - Calcara            9”7 
 4. D’APRILE Lucia                 I.C. Sasso Marco ni                  10”8 
 5. TOMESANI Greta                 I.C. Monte San P ietro               11”5 
  
  

                                  Metri 60 RAGAZZE  - Classifica generale 
  
 1. SCARALE Luisa                  I.C. Bazzano-Mon teveglio             9”2 
 1. ZIROTTI Giada                  I.C. Monte San P ietro                9”2 
 3. BERNARDI Lisa                  I.C. Castello Se rravalle-Savigno     9”3 
 3. DALLASTA Maia                  I.C. Sasso Marco ni                   9”3 
 5. CHIAPPINIELLO Olimpia          I.C. Sasso Marco ni                   9”4 
 6. DEGLI ESPOSTI Giada            I.C. Monte San P ietro                9”5 
 6. CONSOLINI Giulia               I.C. Sasso Marco ni                   9”5 
 8. FRANCESCHINI Martina           I.C. Monte San P ietro                9”6 
 8. GATI’ Giulia                   I.C. Bazzano-Mon teveglio             9”6 
10. MONTANARO Alessia              I.C. Sasso Marco ni                   9”7 
10. GIACOMELLA Rebecca             I.C. Crespellano  - Calcara            9”7 
12. PRADHAN Sofia                  I.C. Crespellano  - Calcara            9”8 
13. QUERZOLI Laura                 I.C. Sasso Marco ni                   9”9 
14. TOSELLI Giorgia                I.C. Bazzano-Mon teveglio            10”0 
14. BARBIERI Giada                 I.C. Ceretolo                        10”0 
14. SEVERINO Alice                 I.C. Ceretolo                        10”0 
17. COSTEA Laura Camelia           I.C. Castello Se rravalle-Savigno    10”3 
18. GIBELLINI Gaia                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno    10”5 
19. D’APRILE Lucia                 I.C. Sasso Marco ni                  10”8 
20. TOMESANI Greta                 I.C. Monte San P ietro               11”5 
     

 
 
Metri 80 CADETTI  (2002-2003)  
 
 Serie 1 
 1. COLACE Lorenzo                 I.C. Crespellano  - Calcara           10”8 
 2. ACCOGLI Mattia                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno    11”1 
 3. GUARNIERO Alessandro           I.C. Bazzano-Mon teveglio            11”2 
 4. CACCIARI Riccardo              I.C. Sasso Marco ni                  11”9 
 5. SALZA Riccardo                 I.C. Monte San P ietro               12”3 

   
Serie 2 
 1. ZANNONI Giacomo                I.C. Monte San P ietro                9”6  
 2. NOTARI Nicolò                  I.C. Castello Se rravalle-Savigno    11”1 
 3. MONTAGUTI Tommaso              I.C. Castello Se rravalle-Savigno    11”2 
 4. MASINA Samuele                 I.C. Bazzano-Mon teveglio            11”4 
 5. CAMASTA Gabriele               I.C. Ceretolo                        11”8 
 
     



Serie 3 
 1. NACCARATO Mauro                I.C. Castello Se rravalle-Savigno    11”3 
 2. MUSMECI Mattia                 I.C. Crespellano  - Calcara           11”4 
 3. CUMOLI Federico                I.C. Monte San P ietro               11”5 
 4. CAVAZZA Simone                 I.C. Sasso Marco ni                  11”6 
 5. BALDONI Francesco              I.C. Ceretolo                        12”2 
 
 
Serie 4 
 1. BALAMOU Battista               I.C. Bazzano-Mon teveglio            10”3 
 2. SANDRI Nicolò                  I.C. Sasso Marco ni                  11”1 
 3. BATTISTELLA Fabio              I.C. Ceretolo                        11”3 
 4. BARTOLINI Alessandro           I.C. Monte San P ietro               11”9 
  
 
 

                                   Metri 80 CADETTI  - Classifica generale 
  
 1. ZANNONI Giacomo                I.C. Monte San Pi etro                9”6 
 2. BALAMOU Battista               I.C. Bazzano-Mon teveglio            10”3 
 3. COLACE Lorenzo                 I.C. Crespellano  - Calcara           10”8 
 4. ACCOGLI Mattia                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno    11”1 
 4. NOTARI Nicolò                  I.C. Castello Se rravalle-Savigno    11”1 
 4. SANDRI Nicolò                  I.C. Sasso Marco ni                  11”1 
 7. GUARNIERO Alessandro           I.C. Bazzano-Mon teveglio            11”2 
 7. MONTAGUTI Tommaso              I.C. Castello Se rravalle-Savigno    11”2 
 9. NACCARATO Mauro                I.C. Castello Se rravalle-Savigno    11”3 
 9. BATTISTELLA Fabio              I.C. Ceretolo                        11”3 
11. MASINA Samuele                 I.C. Bazzano-Mon teveglio            11”4 
11. MUSMECI Mattia                 I.C. Crespellano  - Calcara           11”4 
13. CUMOLI Federico                I.C. Monte San P ietro               11”5 
14. CAVAZZA Simone                 I.C. Sasso Marco ni                  11”6 
15. CAMASTA Gabriele               I.C. Ceretolo                        11”8 
16. CACCIARI Riccardo              I.C. Sasso Marco ni                  11”9 
16. BARTOLINI Alessandro           I.C. Monte San P ietro               11”9 
18. BALDONI Francesco              I.C. Ceretolo                        12”2 
19. SALZA Riccardo                 I.C. Monte San P ietro               12”3 

 
 
Metri 80 CADETTE  (2002-2003) 
 
Serie 1 
 1. FARINI Carolina                I.C. Sasso Marco ni                  11”0 
 2. BETELLI Sara                   I.C. Ceretolo                        11”7 
 3. ANASTASI India                 I.C. Sasso Marco ni                  12”2 
 4. TASSINARI Alice                I.C. Crespellano  - Calcara           12”6 
 5. RABBI Cecilia                  I.C. Monte San P ietro               13”0 
 6. QUAGLIATA Claudia Rita         I.C. Castello Se rravalle-Savigno    13”0        
 
Serie 2 
 1. TROVO’ Elena                   I.C. Bazzano-Mon teveglio            11”4 
 2. AMANTI Vittoria                I.C. Monte San P ietro               11”6 
 3. ARGIROFFI Eleonora             I.C. Ceretolo                        12”4 
 4. SPERTI Eliana                  I.C. Monte San P ietro               12”5 
 5. QUAGLIATA Claudia Rita         I.C. Castello Se rravalle-Savigno    12”8 
 6. MARCHI Arianna                 I.C. Sasso Marco ni                  12”9 
     
Serie 3 
 1. VENTURI Lenina                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno    10”9 
 2. TORTUCCIO Martina              I.C. Bazzano-Mon teveglio            11”2 
 3. CHECCACCI Giulia               I.C. Crespellano  - Calcara           11”6 
 4. ROSSI Rachele                  I.C. Monte San P ietro               11”7 
 5. MAZZANI Agata                  I.C. Sasso Marco ni                  12”6 
  
 



 

                                                                      Metri 80 CADETTE  - Classifica generale 
  
 1. VENTURI Lenina                 I.C. Castello Ser ravalle-Savigno    10”9 
 2. FARINI Carolina                I.C. Sasso Marco ni                  11”0 
 3. TORTUCCIO Martina              I.C. Bazzano-Mon teveglio            11”2 
 4. TROVO’ Elena                   I.C. Bazzano-Mon teveglio            11”4 
 5. AMANTI Vittoria                I.C. Monte San P ietro               11”6 
 5. CHECCACCI Giulia               I.C. Crespellano  - Calcara           11”6 
 7. BETELLI Sara                   I.C. Ceretolo                        11”7 
 7. ROSSI Rachele                  I.C. Monte San P ietro               11”7 
 9. ANASTASI India                 I.C. Sasso Marco ni                  12”2 
10. ARGIROFFI Eleonora             I.C. Ceretolo                        12”4 
11. SPERTI Eliana                  I.C. Monte San P ietro               12”5 
12. TASSINARI Alice                I.C. Crespellano  - Calcara           12”6 
12. MAZZANI Agata                  I.C. Sasso Marco ni                  12”6 
14. QUAGLIATA Claudia Rita         I.C. Castello Se rravalle-Savigno    12”8 
15. MARCHI Arianna                 I.C. Sasso Marco ni                  12”9 
16. RABBI Cecilia                  I.C. Monte San P ietro               13”0 
16. QUAGLIATA Claudia Rita         I.C. Castello Se rravalle-Savigno    13”0        
 
 

Metri 600 RAGAZZI (2004) 
  
 1. ABDERRAHMAN Somai              I.C. Sasso Marco ni                        1’57”9 
 2. STANZANI Alessandro            I.C. Bazzano-Mon teveglio           2’05”0          
 3. DEGANI Mauro                   I.C. Ceretolo                      2’05”9 
 4. BENEDETTI Tommaso              I.C. Ceretolo                      2’06”6 
 5. BONFIGLIOLI William            I.C. Bazzano-Mon teveglio           2’07”3 
 6. SERRA Nicola                   I.C. Castello Se rravalle-Savigno   2’07”5 
 7. BONFIGLIOLI Mattia             I.C. Sasso Marco ni                 2’08”3 
 8. MELCHIONI Pietro               I.C. Sasso Marco ni                 2’09”6          
 9. DE LUCA Roberto                I.C. Crespellano  - Calcara           2’09”9 
10. FRABBONI Dino                  I.C. Sasso Marco ni                        2’11”2 
11. RIZZI Leonardo                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno   2’16”9 
12. TONDI Lorenzo                  I.C. Monte San P ietro              2’19”9 
13. PALLOTTI Luca                  I.C. Crespellano  - Calcara           2’20”0 
14. IBBA Emmanuel                  I.C. Monte San P ietro              2’21”7 

 
 

Metri 600 RAGAZZE (2004) 
 
 1. MANAL Daraoui                  I.C. Sasso Marco ni                 2’05”2 
 2. ALFIERI Sara                   I.C. Ceretolo              2’05”8 
 3. NICOLETTI Alice                I.C. Sasso Marco ni                 2’07”6 
 4. GARDINI Arianna                I.C. Sasso Marco ni                 2’11”4 
 5. CAMPESTRI Petra                I.C. Monte San P ietro              2’12”3 
 6. BONDAVALLI Chiara              I.C. Monte San P ietro              2’14”8 
 7. DI MICHELE Denise              I.C. Castello Se rravalle-Savigno   2’22”3                   
 8. CALCAGNILE Miriam              I.C. Sasso Marco ni                 2’23”0 
 9. SODANO Maria Grazia            I.C. Bazzano-Mon teveglio       2’30”3 
10. ROPA ESPOSTI Ylenia            I.C. Castello Se rravalle-Savigno   2’30”9 
11. BAMMACARO Luisa                I.C. Crespellano  - Calcara        2’36”3 
12. BALDINI Anna                   I.C. Bazzano-Mon teveglio       2’37”0 
13. LENZI Shanti                   I.C. Crespellano  - Calcara        2’42”7 
    PIANIGIANI Teresa              I.C. Monte San Pietr o               Rit. 
 
 
 

Metri 1000 CADETTI  (2002-2003) 
  
 1. LEPERINO Ettore                I.C. Bazzano-Mon teveglio           3’10”5                        
 2. SOFIA Riccardo                 I.C. Crespellano  - Calcara         3’15”5          
 3. SCARALE Giovanni               I.C. Bazzano-Mon teveglio           3’17”2          



 4. BARONCINI Davide               I.C. Monte San P ietro              3’17”5 
 5. HINEK Simone                   I.C. Crespellano  - Calcara         3’22”4 
 6. MANNOCCI Daniele               I.C. Sasso Marco ni                 3’23”6 
 7. CAVARA Alberto                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno   3’24”2 
 8. CASAROTIO Gabriel              I.C. Castello Se rravalle-Savigno   3’24”2 
 9. BERGONZONI Francesco           I.C. Monte San P ietro              3’27”8 
10. GAVAGNI Davide                 I.C. Ceretolo                      3’31”8 
11. CASSOLI Riccardo               I.C. Castello Se rravalle-Savigno   3’34”4 
12. TEGLIA Daniele                 I.C. Sasso Marco ni                 3’35”7 
13. CAVAZZI Giosuè                 I.C. Monte San P ietro              3’57”4 
14. LIMONI Lorenzo                 I.C. Monte San P ietro              4’08”7 
15. BALDAZZI Stefano               I.C. Sasso Marco ni                 4’09”0 
 
           

 Metri 1000 CADETTE (2002-2003) 
   
 1. BALDI Anna                     I.C. Ceretolo                       3’25”5 
 2. FORMENTI Emma                  I.C. Bazzano-Mon teveglio            3’34”1 
 3. DELLA PENNA Margherita         I.C. Sasso Marco ni                  3’52”6 
 4. PUGLIOLI Sara                  I.C. Sasso Marco ni                  3’54”9 
 5. ARMAROLI Giorgia               I.C. Sasso Marco ni                 4’07”4 
 6. MAZZETTI Laura                 I.C. Monte San P ietro               4’08”9 
 7. COLLI Chiara                   I.C. Monte San P ietro              4’09”8 
 8. BOARELLI Anna                  I.C. Bazzano-Mon teveglio            4’11”1 
 9. ROVINETTI Elena                I.C. Sasso Marco ni                  4’14”7 
10. BERNABEI Angela                I.C. Monte San P ietro              4’15”3 
11. GIACOMINI Elena                I.C. Monte San P ietro               4’25”1 
12. CASSANI Elena                  I.C. Crespellano  - Calcara         4’27”8 
13. GHINI Amanda                   I.C. Monte San P ietro               4’36”5 
14. STANZANI Stefania              I.C. Castello Se rravalle-Savigno   4’49”1  
15. STANZANI Francesca             I.C. Castello Se rravalle-Savigno   4’49”6 
16. VLADEAN Francesca              I.C. Castello Se rravalle-Savigno   5’01”2 
    BAINI Linda                    I.C. Crespellano  - Calcara          N.P. 
 
  

Salto in alto RAGAZZE (2004)  
 1. BORTOLANI Maria                I.C. Ceretolo                       1.20 
 2. CARACCIOLO Sofia               I.C. Sasso Marco ni                  1.15 (1-0) 
 3. RINALDI Sara                   I.C. Sasso Marco ni                  1.15 (2-1) 
 3. MARANI Nicole                  I.C. Sasso Marco ni                  1.15 (2-1) 
 5. TOSI Sara                      I.C. Monte San P ietro               1.00 (1-0) 
 5. FABBRI Stella                  I.C. Sasso Marco ni                  1.00 (1-0) 
  

 Salto in alto RAGAZZI  (2004) 

 1. GUADAGNI Francesco             I.C. Ceretolo                       1.28 
 2. GRASSI Emanuele                I.C. Sasso Marco ni                  1.20 
 3. CALCAGNILE Amos                I.C. Sasso Marco ni                  1.15 (1-0) 
 4. TAVARES Eduardo                I.C. Ceretolo                       1.15 (3-2) 
 5. MINGARELLI Nicolas             I.C. Sasso Marco ni                  1.00 
 
 

Salto in alto CADETTE  (2002-2003) 
 1. OLLIVERO Sofia                 I.C. Sasso Marco ni                  1.30 
 2. VENTURI Lucia                  I.C. Sasso Marco ni                  1.25 (2-1) 
 2. CALISTI Beatrice               C.S.I. Sasso Mar coni                1.25 (2-1) 
 4. VITALI Sabrina                 I.C. Bazzano - M onteveglio          1.25 (2-2) 
 5. FAVA Irene                     I.C. Monte San P ietro               1.20 (2-3) 
 6. PISANELLI Serena               I.C. Crespellano  - Calcara          1.20 (3-3) 
 6. RODOLFI Rebecca                I.C. Ceretolo                       1.20 (3-3) 
 8. MONESI Alexia                  I.C. Ceretolo                       1.15 (1-0) 
 8. SPADAFINA Lisa                 I.C. Monte San P ietro               1.15 (1-0) 
10. BIAGINI Alice                  I.C. Bazzano - M onteveglio          1.15 (1-1) 
11. PAGANINI Giulia                I.C. Crespellano  - Calcara          1.15 (2-1) 



12. COSTAGLI Sara                  I.C. Sasso Marco ni                  1.15 (3-3) 
13. BERNARDINI Sara                I.C. Monte San P ietro               1.10 (1-0) 
14. BONAFIN Desiree                I.C. Monte San P ietro               1.10 (2-1) 
 
     

Salto in alto CADETTI  (2002-2003) 

 1. CALANCHI Leonardo              I.C. Monte San P ietro               1.55 
 2. GRANDI Francesco               I.C. Bazzano - M onteveglio          1.40 (1-0) 
 3. DESERTI Matteo                 I.C. Sasso Marco ni                  1.40 (1-2) 
 4. MAZZINI Fabio                  I.C. Bazzano - M onteveglio          1.35 (1-1) 
 4. SANDRI Lorenzo                 I.C. Ceretolo                       1.35 (1-1) 
 6. DISCEPOLO Federico             I.C. Monte San P ietro               1.30 (1-1) 
 7. MUZZUPAPPA Alessandro          I.C. Crespellano  - Calcara          1.30 (2-1) 
 8. GARULLI Lorenzo                I.C. Monte San P ietro               1.30 (3-2) 
 9. MAZZOCCHI Edoardo              I.C. Ceretolo                       1.20 (1-0) 
 9. VESCHI Francesco               I.C. Sasso Marco ni                  1.20 (1-0) 
    FIZI Alex                      I.C. Monte San P ietro               N.C. 
     
      

Getto del peso CADETTE (2002-2003) 
 
 1. MAIORELLI Nicol                I.C. Monte San Pi etro               7,60 
 2. NEPOTI Carlotta                I.C. Bazzano - M onteveglio          7,21 
 3. NEROZZI Giada                  I.C. Crespellano  - Calcara          7,15 
 4. PEDRAZZI Sara                  I.C. Castello Se rravalle-Savigno    6,88 
 5. FOLLI Anna                     I.C. Sasso Marco ni                  6,82 
 6. MEROLLA Zoe                    I.C. Monte San P ietro               6,63 
 7. FILAJ Martina                  I.C. Bazzano - M onteveglio          6,61 
 8. MELCHIONI Irene                I.C. Sasso Marco ni                  6,21 
 9. CAMPANINI Sara                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno    6,16 
10. CAPOLLI Sara                   I.C. Crespellano  - Calcara          6,09 
11. CAVAZZA Chiara                 I.C. Sasso Marco ni                  5,90 
11. TAMPIERI Diana                 I.C. Monte San P ietro               5,64 
13. LEOTTA Vanessa                 I.C. Sasso Marco ni                  4,16 
 
 

Getto del peso CADETTI (2002-2003) 
 1. BATTISTINI Enrico              I.C. Castello Ser ravalle-Savigno   10,42 
 2. VALENTI PETTINO Fabio          I.C. Crespellano  - Calcara         10,37 
 3. PORTILLO German                I.C. Sasso Marco ni                 10,21 
 4. CASTAGNA Matteo                I.C. Castello Se rravalle-Savigno    9,83 
 5. GALLERANI Filippo              I.C. Bazzano - M onteveglio          9,58 
 6. IANNIELLO Giovanni             I.C. Bazzano - M onteveglio          9,22 
 7. BETTI Gabriel                  I.C. Sasso Marco ni                  9,00 (8,94) 
 8. LOLLI Igor                     I.C. Sasso Marco ni                  9,00 (8,83) 
 9. IZZO Christian                 I.C. Crespellano  - Calcara          8,70 
10. VERSURA Daniele                I.C. Sasso Marco ni                  8,33 
11. VITALI Alessandro              I.C. Monte San P ietro               8,00 
12. PAPPACENA Manuel               I.C. Monte San P ietro               7,96 
13. BETTOCCHI Matteo               I.C. Sasso Marco ni                  7,84 
14. GOBBI Matteo                   I.C. Monte San P ietro               7,22 
15. MARANI Manuel                  I.C. Sasso Marco ni                  6,80 
16. DI FURIA Alessandro            I.C. Sasso Marco ni                  6,38 
 

Salto in lungo RAGAZZE  (2004) 

 1. SANDRI Valentina               I.C. Sasso Marcon i                  3,69 
 2. CAVAZZA Giulia                 I.C. Sasso Marco ni                  3,58 
 3. CAVAZZA Matilde                I.C. Bazzano - M onteveglio          3,47 
 4. MATTEINI Marika                I.C. Monte San P ietro               3,44 
 5. VIMERCATI Melissa              I.C. Monte San P ietro               3,38 
 6. MENNUTI Chiara                 I.C. Monte San P ietro               3,33 
 7. ZACCHI Virginia                I.C. Bazzano - Mo nteveglio          3,25 
 8. NEGRINI Alice                  I.C. Ceretolo                       3,22 



 9. ZUELLI Francesca               I.C. Sasso Marco ni                  3,19 
10. CASTAGNO Michela               I.C. Crespellano  - Calcara          3,16 
11. ZANETTI Giulia                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno    3,15 
12. CHIUSAROLI Letizia             I.C. Sasso Marco ni                  3,14 
13. HU Cristina                    I.C. Ceretolo                       3,05 
14. BRUNI Alice                    I.C. Crespellano  - Calcara          2,75 
15. SABBIONI Martina               I.C. Castello Se rravalle-Savigno    2,68 
16. OLIVIERI Sara                  I.C. Monte San P ietro               2,32 

 
Salto in lungo RAGAZZI  (2004) 

 1. BALDI Lorenzo                  I.C. Ceretolo                       4,91 
 2. DALLOLIO Giacomo               I.C. Bazzano - M onteveglio          3,85 
 3. MANCO Francesco                I.C. Crespellano  - Calcara          3,80 
 4. MARATA Matteo                  I.C. Monte San P ietro               3,63 
 5. LENZI Alessandro               I.C. Castello Se rravalle-Savigno    3,60 
 6. SARTI Christian                I.C. Crespellano  - Calcara          3,54  
 7. RUBINI Alessandro              I.C. Sasso Marco ni                  3,42 
 8. GALIANO Gianluca               I.C. Bazzano - M onteveglio          3.41 
 9. VENEZIANI Jader                I.C. Ceretolo                       3,35 
10. CALZOLARI Giovanni             I.C. Castello Se rravalle-Savigno    3,32 
11. MELLINI Giacomo                I.C. Monte San P ietro               3,30 
12. FARNETI Dario                  I.C. Castello Se rravalle-Savigno    3,27 
13. BOCCALETTI Alessandro          I.C. Bazzano - M onteveglio          3,12 
14. ORSI Francesco                 I.C. Sasso Marco ni                  3,11 
15. BELLOTTI Riccardo              I.C. Sasso Marco ni                  3,05 
16. CIOTTI Riccardo                I.C. Sasso Marco ni                  2,96 
17. MESSINA Francesco              I.C. Monte San P ietro               2,90 
 
 

Salto in lungo CADETTE  (2002-2003) 

 1. VENTURI Ginevra                I.C. Crespellano - Calcara          3,79 
 2. ARLOTTI Gaia                   I.C. Sasso Marco ni                  3,65 (3,62) 
 3. SIROLI Diana                   I.C. Castello Se rravalle-Savigno    3,65 (3,39) 
 4. MONTI Marta                    I.C. Castello Se rravalle-Savigno    3,64 
 5. ZANAROLI Cecilia               I.C. Bazzano - M onteveglio          3,61 
 6. ORSILLO Matilde                I.C. Castello Se rravalle-Savigno    3,46 
 7. CIONI Elena                    I.C. Sasso Marco ni                  3,41 
 8. OLLIVERO Emma                  I.C. Sasso Marco ni                  3,37 
 9. LUPPI Giada                    I.C. Crespellano  - Calcara          3,36  
10. FRANCHI Beatrice               I.C. Monte San P ietro               3,33 
11. TOSI Eva                       I.C. Monte San P ietro               3,24 
12. FACCHINI Sara                  I.C. Monte San P ietro               3,09 
13. GNUDI Giulia                   I.C. Monte San P ietro               3,08  
14. MEZZETTI Anna                  I.C. Sasso Marco ni                  3,01 
15. MANGA Mikela                   I.C. Bazzano - M onteveglio          2,94 
16. CARBONI Rita                   I.C. Castello Se rravalle-Savigno    2,73 

 
Salto in lungo CADETTI  (2002-2003) 

 1. TOMMASINI Matteo               I.C. Monte San P ietro               4,67 
 2. MASTRECCHIA Federico           I.C. Ceretolo                       4,37 
 3. ANTOR Christian                I.C. Castello Se rravalle-Savigno    4,36 
 4. ASUELIMEN Philadel             I.C. Bazzano - M onteveglio           4,35 (4,29) 
 5. GOBERTI Lorenzo                I.C. Monte San P ietro               4,35 (4,06) 
 6. MINOZZI Simone                 I.C. Crespellano  - Calcara          4,32 
 7. FRIMPONG Charles               I.C. Castello Se rravalle-Savigno    4,29 
 8. DI BENEDETTO Marco             I.C. Crespellano  - Calcara          4,23 (4,18) 
 9. FOSCHI Riccardo                I.C. Sasso Marco ni                  4,23 (3,95) 
10. BERNARDINI Alessio             I.C. Monte San P ietro               4,06 (4,05) 
11. DRAGHICCHIO Federico           I.C. Bazzano - M onteveglio          4,06 (4,01) 
12. MACCHINETTI Matteo             I.C. Castello Se rravalle-Savigno    3,99 
13. BASEOTTO Gabriele              I.C. Monte San P ietro               3,82 
14. GUIDI Jacopo                   I.C. Sasso Marco ni                  3,80 
15. MARINI Lorenzo                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno    3,70 



16. MICHELI Andrea                 I.C. Sasso Marco ni                  3,58 
17. GALLO Vincenzo                 I.C. Sasso Marco ni                  3,56 (3,46) 
18. NANNI Davide                   I.C. Sasso Marco ni                  3,56 (3,45) 
19. URAGANI Luca                   I.C. Ceretolo                       3,44 
20. DESIATO Luca                   I.C. Ceretolo                       3,19 
    BALBONI Raimondo               I.C. Castello Se rravalle-Savigno    4,58  F.C. 
 
 
  

Lancio del vortex RAGAZZE (2004)  
 1. ARGATU Denisa                  I.C. Crespellano  - Calcara         29,14 
 2. PAJADAN Vanessa                I.C. Monte San P ietro              25,67 
 3. STANZANI Janice                I.C. Castello Se rravalle-Savigno   24,63 
 4. PALLOTTI Sofia                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno   23,09 
 5. DONATI Greta                   I.C. Sasso Marco ni                 22,00 
 6. COLLINA Laura                  I.C. Bazzano - M onteveglio         21,04 
 7. AQUILINO Marika                I.C. Sasso Marco ni                 20,27 
 8. BLUNDA Sonia                   I.C. Bazzano - M onteveglio         19,63 
 9. CRESCINI Lucrezia              I.C. Monte San P ietro              18,67  
10. DATTILO Sofia                  I.C. Monte San P ietro              13,17 
 

 
Lancio del vortex RAGAZZI (2004) 

 1. DI DONFRANCESCO Alessio        I.C. Ceretolo                      44,12 
 2. RIGHETTI Simone                I.C. Sasso Marco ni                 43,23 
 3. RUSSO Francesco                I.C. Ceretolo                      40,56 
 4. GERMANI Andrea                 I.C. Sasso Marco ni                 40,19 
 5. BIOCCA Thomas                  I.C. Monte San P ietro              39,00 
 6. GIULIANI Francesco             I.C. Crespellano  - Calcara         38,05 
 7. BEGHELLI Gabriele              I.C. Bazzano - Mo nteveglio         37,82 
 8. BARTOLINI Tommaso              I.C. Monte San P ietro              37,50 
 9. SUPPINI Enrico                 I.C. Castello Se rravalle-Savigno   36,21 
10. GHISOLFI Carlo                 I.C. Sasso Marco ni                 35,54 
11. BEGHELLI Stefano               I.C. Bazzano - M onteveglio         35,41 
12. FOGLIA Gabriele                I.C. Crespellano  - Calcara         35,16 
13. MINGARDI Sebastiano            I.C. Castello Se rravalle-Savigno   35,15 
14. CREMONINI Martin               I.C. Monte San P ietro              34,77 
15. MEROLA Tommaso                 I.C. Monte San P ietro              32,80 
16. VESCHI Alessandro              I.C. Sasso Marco ni                 31,54 
 


